R$ 38.835,77 / Valor total do item: R$ 38.835,77

* Item 12 da Ata: 2 (duas) consumíveis para impressora multifuncional collor A3.
Marca/Modelo: Canon iR ADV DX C5850i

- Valor unitário: R$ 4.669,66 / Valor total do item: R$ 9.339,32

 
VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 48.175,09 (quarenta e oito mil, cento e setenta e cinco reais e nove
centavos)
 
CONTRATADA
CANON DO BRASIL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - CNPJ: 46.266.771/0001-26

FUNDAMENTO LEGAL

Art. 86, § 2º da Lei nº 14.133/2021 e Art. 31 do Decreto nº 11.462/2023.

LINKS
- SICAF 1147598: CND: 02/08/2025 / CNDT: 05/08/2025 / CRF: